
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Lucie Štemberová (Mrázková) 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Reforma českého penzijního systému a její dopady  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Jan Pokorný 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce, která byla odevzdána již v loňském roce, se zaměřuje na reformu českého penzijního 

systému. Vzhledem k datu, kdy byla práce odevzdána, zde nejsou zahrnuty některé v současnosti 

důležité aspekty. 

Cílem předkládané práce je: "zhodnocení českého penzijního systému s ohledem na reformu z počátku 

druhé dekády tohoto století." 

Teoretická část práce využívá klasického postupu, nicméně by bylo možné obohatit tuto část o 

zahraniční zdroje, což je limitace této části. 

V další části je patrný přínos autorky, jedná se o výpočty, která jsou graficky zaznamenány na obr. 9 či 

10.  



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit stupněm "velmi dobře." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jak pohlížíte na další vývoj této problematiky vzhledem k představené reformě penzijního systému?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


